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A verseny szervezije

Sziigyi Lovészklub

A verseny kezdete

2022. aprilis 9, szombat

A verseny vége

2022. aprilis 9, szombat

A nevezéstipusa

Hatérido nelkdli

Nevezés dij
Versenyszamonként 1000 Ft.
Nevezés dij befizetésenek modja
K észpénz

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio
Szilletési

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
1 Schottner Janos  1959. Sg_ugy| 174,0 0 |. osztdly
L 6évészklub
2 Bédis Péter dr  1989. SzUgyl 166,0 0 | osztaly
L 6vészklub
3 Fabian Csaba  1978. Szugyi 157,0 0 | osztaly
L évészklub
4 Hornyék Attila  1977. Paloc Sportlovo 56 0 | osztély
Egylet
Dér Kadman Sziigyi .
5 Gorgd 1999, e eaklub 156,0 0 | osztély
Pulay Gergely Szlgyi .
6 L aans 1981. kb 155,0 0 | osztdly
. . Nogrédi .
7 Toth Andras 1961. Sportlévd Klub 150,0 0 |. osztdy
8 Kalcsd Péter  1979. SzUgyl 145,0 0 I1. osztély
L6vészklub
9 Dubiczki Laszl6 1969. Paloc Sportlove g s 0 I1. osztély
Egylet
10 Beszkid Balazs  1979. Szugyi 145,0 0 1. osztaly
L évészklub
11 HoliczaPéter  1969. Paloc Sportlovo 45 0 1. osztdly
Egylet
12 Zsombok Zoltén 1980. Paloc Sportlove g 4 0 I1. osztély
Egylet
13 Oszagyén Gabor 1960. Paloc Sportlove 444 () 0 I1. osztély

Egylet



Helyezés Név
14 Pécsik Tibor
15 Bodis P4l dr.
16 Goblos Attila
17 TéasLaszl6
18 GUth Sandor
19 Péasztor Jozsef if]
20 Kovacs P4
21 Poloviczer Attila
Oszagyan Cintia
22
Zsuzsanna
23 Déska Laszl6
24 Kuris Zoltan
25 Gacsan Tibor
26 Babcsa Jozsef
27 Keresztari Méaté
28 Kovéacs Zoltan
29 Pasztor Jozsef
30 Pasztor Sandor
31 Veres Jozsef
Sandor
32 Eszenyi Viktor
33 Farag0 Zoltan
34 BUs Andras dr
35 Zérczi Métyés
36 Illés Pal

Sziletési
datum

1971.

1960.

1970.

1953.

1957.

1977.

1981.

1982.

1987.

1963.

1982.

1964.

1950.

1999.

1971.

1957.

1975.

1963.

1976.

1964.

1955.

1974.

1955.

Klub

Szlgyi
Lovészklub
Szugyi
Loveszklub
Sziigyi
Loveészklub
Szlgyi
Lovészklub
Sziigyi
Loveszklub
Pal6c Sportlévo
Egylet

Sziigyi
Lovészklub
Sziigyi
Lovészklub
Pal6c Sportlbvo
Egylet

Sziigyi
Lovészklub
Szlgyi
Lovészklub
Szugyi
Loveszklub

Pal ¢ Sportlovo
Egylet

Szlgyi
Lovészklub
Szugyi
Loveszklub

Pal ¢ Sportl6vo
Egylet

Sziigyi
Lovészklub
Sziigyi
Lovészklub
Pal6c Sportlvo
Egylet

Pal 6¢ Sportl6vo
Egylet

Pal 6¢ Sportlovo
Egylet

Szugyi
Loveszklub

Pal ¢ Sportlovo
Egylet

Eredmény M egj egyzés
137,0 0
136,0 0
136,0 0
136,0 0
136,0 0
136,0 0
135,0 0
135,0 0
135,0 0
135,0 0
134,0 0
133,0 0
133,0 0
133,0 0
133,0 0
132,0 0
132,0 0
132,0 0
132,0 0
132,0 0
132,0 0
132,0 0
132,0 0

Minosités

osztdy

. osztédly
. osztaly
. osztaly
. osztédly
. osztaly
. osztaly
. osztédly
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztédly
. osztaly
. osztaly
. osztédly
. osztaly
. osztaly
. osztédly
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztédly

. osztaly



Sziletési
datum

1973.

1979.

1956.

1969.

Helyezés Név

37 Virag Tibor

38 Boda Géabor

39 Dovicsiny Otto

40 Arnold Istvan

41 Téth Szabolcsdr 1945.

Klub

Szlgyi
Lovészklub
Szugyi
Loveszklub
Sziigyi
Loveészklub

Pal 6¢ Sportlovo
Egylet

Szugyi
Loveszklub

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

25m K 6zponti gyujtasu pisztoly 20 - Felnott ferfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név

1 Baodis Péter dr

2 Téth Andrés

3 Kuris Zoltan

4 Hornydk Attila

5 Holes Csaba

6 Dubiczki Laszl6

7 Holicza Péter

8 Schottner Janos

9 Kovécs P4

10 Beszkid Balazs

11 TélasLészlo

12 Guth Sandor

13 Zsombok Zoltan

14 Pt{lay,Gergely
Laszlo

Szuletési
datum

1989.

1961.

1982.

1977.

1972.

1969.

1969.

1959.

1981.

1979.

1953.

1957.

1980.

1981.

Klub

Szigyi
Lovészklub
Nogradi
Sportléve Klub
Szigyi
Lovészklub
Pal6c Sportlovo
Egylet

Pal6c Sportl6vo
Egylet

Pal ¢ Sportl6vo
Egylet

Pal ¢ Sportlévo
Egylet

Szigyi

L 6vészklub
Szigyi
Lovészklub
Szugyi

L 6vészklub
Szigyi
Lovészklub
Szigyi
Lovészklub

Pal ¢ Sportl6vo
Egylet

Szigyi

L oveészklub

Eredmény
132,0
132,0
132,0
132,0

131,0

Eredmény
178,0
166,0
161,0
160,0
145,0
1440
143,0
139,0
138,0
136,0
136,0
136,0
136,0

136,0

M egj egyzés

M egj egyzés

Minosités
Il. osztdly
Il. osztdly
Il. osztaly
Il. osztdly

Il. osztdly

Mindsités
|. osztaly

|. osztdly

|. osztaly

|. osztaly

Il. osztdly
[l. osztdly
1. osztdly
Il. osztdly
I1. osztaly
[l. osztdly
[l. osztdly
I1. osztaly
1. osztdly

[l. osztdly



Szlletési
datum

1964.

1970.

1977.

1999.

1960.

1978.

1979.

1960.

1973.

1979.

1957.

1979.

1975.

1974.

1999.

1963.

1970.

1987.

1985.

1950.

1955.

1971.

Helyezés Név
15 Gacsan Tibor
16 Gyenes Miklés
dr
17 Péasztor Jozsef ifj
18 Kereszturi Mété
19 Bodis P4l dr.
20 Fabian Csaba
21 Kalcso Péter
22 Oszagyan Géabor
23 Virég Tibor
24 Boda Gabor
25 Pasztor Jozsef
26 Kuris Norbert
27 Pasztor Sandor
28 Zérczi Matyés
29 Dé& K.al man
Gergo
Veres Jozsef
30 Sandor
31 Goblos Attila
Oszagyan Cintia
32
Zsuzsanna
33 Forgécs Akos
34 Babcsa Jozsef
35 [l1és Pal
36 Kovécs Zoltan
37 Poloviczer Attila 1982.

Klub

Szlgyi
Lovészklub
Flzesabony
Vaos LK

Pal ¢ Sportl6vo
Egylet

Szlgyi

L ovészklub
Szigyi
Lovészklub
Sziigyi
Lovészklub
Szlgyi

L ovészklub

Pal ¢ Sportlvo
Egylet

Sziigyi
Loveészklub
Szigyi
Lovészklub

Pal ¢ Sportl6vo
Egylet

Szigyi
Loveészklub
Szigyi
Lovészklub
Szlgyi

L ovészklub
Szugyi
Lovészklub
Sziigyi
Lovészklub
Szlgyi

L ovészklub

Pal ¢ Sportlovo
Egylet

Sziigyi
Loveészklub

Pal ¢ Sportl6vo
Egylet

Pal ¢ Sportl6vo
Egylet

Szigyi
Loveészklub
Szigyi
Lovészklub

Eredmény
136,0
135,0
135,0
135,0
135,0
134,0
133,0
133,0
133,0
133,0
132,0
132,0
132,0
132,0
132,0
132,0
132,0
132,0
132,0
132,0
132,0
132,0

132,0

M egj egyzés

Mindosités

osztay

. osztély
. osztaly
. osztaly
. osztély
. osztaly
. osztaly
. osztély
. osztédly
. osztaly
. osztély
. osztély
. osztaly
. osztaly
. osztély
. osztaly
. osztaly
. osztély
. osztély
. osztaly
. osztély
. osztély

. osztaly



Helyezés Név datum
38 Dovicsiny Ott6  1956.
39 T6th Szabolcsdr 1945.
40 Pécsik Tibor 1971.
41 Arnold Istvan  1969.
42 Forgacs Akosid. 1956.
43 Farag6 Zoltdn  1964.
44 Eszenyi Viktor 1976.

Szuletési

Klub
Szlgyi

L 6vészklub
Sziigyi
L6vészklub
Szigyi

L 6vészklub

Pal ¢ Sportl6vo

Egylet
Szigyi
L 6vészklub

Pal6c Sportl6vo

Egylet

Pal ¢ Sportl6vo

Egylet

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

Eredmény
132,0
132,0
132,0
132,0
131,0
131,0

131,0

M egj egyzés

50m Nyilt iranyzéku Kispuska 30 fekvo - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név ﬁjﬁa
1 Téth Andras 1961.
2 Schottner Janos 1959.
3 Kalcso Péter 1979.
4 Holicza Péter 1969.
5 Hornyak Attila  1977.
6 Dubiczki Laszl6 1969.
7 Kovécs Pal 1981.
8 E“géeerge'y 1981.
9 TélasLészl6 1953.
10 Guth Sandor 1957.
11 Gacsan Tibor 1964.
12 Beszkid Baldzs 1979.

Klub
Noégradi

Sportlovo Klub

Sziigyi
Loveészklub
Szugyi
Lovészklub

Pal 6¢ Sportlovo

Egylet

Pal6¢ Sportlovo

Egylet

Pal6c Sportlvo

Egylet
Sziigyi
Loveészklub
Szlgyi
Lovészklub
Szugyi
Loveszklub
Sziigyi
Loveészklub
Sziigyi
Lovészklub
Sziigyi
Loveszklub

Eredmény
252,0
247,0
236,0
234,0
234,0
232,0
230,0
2217,0
221,0
221,0
221,0

220,0

M egj egyzés

Mindsités
1. osztdly
[l. osztdly
I1. osztaly
1. osztdly
[l. osztdly
I1. osztaly

[l. osztdly

Mindsités
|. osztaly

|. osztaly

I1. osztaly
Il. osztdy
Il. osztdly
Il. osztdly
Il. osztaly
Il. osztdy
Il. osztdly
Il. osztaly
Il. osztdy

Il. osztdly



Helyezés Név

13 Kovécs Zoltan

14 Baodis Péter dr

15 gggkéél man

16 Pasztor Jozsef ifj

17 Zérczi Métyas

18 Pocsik Tibor

19 Goblos Attila

20 Eszenyi Viktor

21 Oszagyan Gébor

22 Farag0 Zoltan

23 Babcsa Jozsef

24 Pasztor Jozsef

25 Bus Andras dr

%6 Oszagyan Cintia
Zsuzsanna

27 Kuris Zoltan

28 Zsombok Zoltan

29 Virég Tibor

30 Poloviczer Attila

31 Arnold Istvan

32 Boda Gabor

33 Pasztor Sandor

34 Csabi Gabor

35 Veres Jozsef

Sandor

Sziletési
datum

1971.

1989.

1999.

1977.

1974.

1971.

1970.

1976.

1960.

1964.

1950.

1957.

1955.

1987.

1982.

1980.

1973.

1982.

1969.

1979.

1975.

1963.

1963.

Klub

Szlgyi
Lovészklub
Szugyi
Loveszklub
Sziigyi
Loveészklub

Pal 6¢ Sportlovo
Egylet

Szugyi
Loveszklub
Szugyi
Loveészklub
Sziigyi
Lovészklub
Pal6c Sportl6vo
Egylet

Pal6c Sportlvo
Egylet

Pal 6¢ Sportlovo
Egylet

Pal 6¢ Sportlovo
Egylet

Pal6c Sportlévo
Egylet

Pal ¢ Sportlovo
Egylet

Pal 6¢ Sportlovo
Egylet

Szugyi
Loveszklub

Pal ¢ Sportl6vo
Egylet

Sziigyi
Lovészklub
Sziigyi
Lovészklub
Pal6c Sportlvo
Egylet

Sziigyi
Loveészklub
Szlgyi
Lovészklub
Szugyi
Loveszklub
Sziigyi
Loveészklub

Eredmény
219,0
219,0
219,0
219,0
218,0
218,0
217,0
216,0
216,0
216,0
216,0
216,0
215,0
215,0
2140
2140
2140
2140
2140
214,0
213,0
213,0

213,0

M egj egyzés

Mindsités
Il. osztdly
Il. osztdly
Il. osztaly
Il. osztdly
Il. osztdly
Il. osztaly
1. osztdy
Il. osztdly
Il. osztdly
Il. osztaly
Il. osztdly
Il. osztdly
Il. osztaly
1. osztdly
Il. osztdly
Il. osztaly
Il. osztdy
Il. osztdly
Il. osztdly
Il. osztaly
Il. osztdly
Il. osztdly

Il. osztaly



Szuletési

Helyezés Név datum Klub
N Szlgyi
36 Bodis P4l dr. 1960. N
Loveészklub
. . Szugyi
37 Dovicsiny Ottd  1956. L 6vészkiub
38 Fébian Cssba 1978, SzUgy
Lovészklub

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedéy
SE alairés Vezetd versenybird Ertékel ésvezetd versenybird

Eredmény
213,0
212,0

211,0

M egj egyzés

Minosités
Il. osztdly
Il. osztdly

Il. osztaly



